Monumentnummer*: 45142

Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Appingedam

Locatienaam

Appingedam, De Wierde
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Gemeente*

Eemsdelta

Sectie*
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Kadastraal object*
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Wetenschap

Provincie*

Groningen

Locatieomschrijving

$ ¥ Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl

T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl

Appartement aanduiding Grondperceel

3464
3465
2626
2597
3164
3353
2260
2858
2327
2718
3275
3209
3208
3200
3210
2568
2261
2172
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Wetenschap
Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Appingedam D 2665
Appingedam D 3202
Appingedam D 2842
Appingedam D 1686
Appingedam D 3203
Appingedam D 2336
Appingedam D 1518
Appingedam D 3243
Appingedam D 3206
Appingedam D 3354
Appingedam D 3244
Appingedam D 3211
Appingedam D 2847
Appingedam D 2625
Appingedam D 3201
Appingedam D 2596
Appingedam D 3277
Appingedam D 2328
Appingedam D 3279
Appingedam D 2851
Appingedam D 2664
Appingedam D 2624
Appingedam D 3166
Appingedam D 3355
Appingedam D 3271
Appingedam D 3352
Appingedam D 3165
Appingedam D 3276
Appingedam D 3205
Appingedam D 3207
Appingedam D 2612
Appingedam D 3278
Appingedam D 3204
Appingedam D 3272
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Wetenschap
Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Appingedam D 1820
Appingedam D 2569
Appingedam D 2201
Omschrijving**
Terp. Datering: omstreeks begin jaartelling.
Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Archeologie (N) Archeologie (N1)
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